
 
            

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1)Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda, 116 – 31100

Treviso;  Codice  NUTS:  ITH34;  Telefono:  0422  6565;  Fax:  0422  656666  PEC:

protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it; indirizzo internet: www.provincia.treviso.it.

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 1, co. 2, lett. b)

D.L. 76/2020, convertito in L. 120/2020, modificato dall’art. 51 co. 1 lett. a) del D.L.

77/2021, convertito in L. 108/2021.

3) Oggetto dell'appalto: lavori di manutenzione straordinaria e restauro conservativo

serramenti  Liceo  Artistico  sede  di  Treviso  –  DM  13/2021  Intervento  finanziato

dall’Unione Europea NextGenerationEU. Importo a base di gara: € 1.268.821,85 di cui €

57.340,45 per oneri sicurezza; CIG: 94811089D3  -  CUP: B48B20000260001 Codice CPV

45454100-5;  

4) Data di conclusione del contratto: 27/02/2023;

5) Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai

sensi dell'art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016;

6)  Soggetti  invitati: DUCALE  RESTAURI  SRL  di  Marghera  Venezia;  ERREVI  SRL  di

Castelfranco  Veneto  (TV);  LARES-  LAVORI  DI  RESTAURO  SRL  di  Venezia;  IMPRESA

COMARELLA SRL di Valdobbiadene (TV); DEON SPA di Belluno; CASTELLANA RESTAURI SRL

di Caerano San Marco (TV); IMPRESA TONON SPA di Colle Umberto (TV); LITHOS SRL di

Venezia;  C.E.V.  SPA di  Treviso;  IMPRENET CONSORZIO STABILE –  SCARL di  Ponte San

Nicolò (PD); COSTRUZIONI  MANUTENZIONI CECCHIN SRL di  Castelfranco Veneto (TV);

MAC COSTRUZIONI SRL di Resana (TV).

7) Numero di offerte ricevute:  1 (una), ammessa.

8) Aggiudicatario: C.E.V. Spa  con sede in Treviso, Via Castellana n. 39/D – C.F./P.IVA

01721150264,  media  impresa,  NUTS  ITH34  -  Tel.   04223597-  PEC:

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

11
25

5 
de

l 0
2/

03
/2

02
3



impresacev@legalmail.it.

9) Valore dell’offerta: Euro 1.198.760,85 oltre Euro 57.340,45 per oneri della sicurezza

non soggetti a ribasso, corrispondente al ribasso del 1,05000% sull'importo a base di

gara.

10) Subappalto: opere in cartongesso e controsoffitti, scavi e movimenti terra, massetti

e  sottofondi,  impermeabilizzazioni,  intonaci  e  pitture  in  genere,  carpenterie

metalliche, pavimenti e rivestimenti in genere, serramenti in genere (legno-acciaio),

restauri serramenti, restauri facciate e marmi, impianti elettrici, impianti idrosanitari,

nei limiti previsti dalla vigente normativa.

11) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio n.

2277/2278, 30121 Venezia; modalità e termini per la presentazione di ricorso secondo

quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010.                 

Treviso, 02/03/2023

                         

                                     IL DIRIGENTE DEL SETTORE          

                                          Ing. Marina Coghetto              

                                                                       (Documento informatico firmato digitalmente ai 
    sensi dell’art.21 del D.Lgs. N° 82/2005 e ss.mm.ii.)

Settore: Edilizia, Patrimonio e Stazione Appaltante
Responsabile del Procedimento: dott. Massimiliano Lorenzon – Tel 0422 656320
Responsabile Istruttoria: dott.ssa Franca Fava – Tel 0422 656309
Via Cal di Breda, 116 – 31100 Treviso - P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 
Tel. +39 0422 656340 Fax +39 0422 656016 – fabbricati  @provincia.trev  iso.it
PEC: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it  

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

11
25

5 
de

l 0
2/

03
/2

02
3

mailto:xxx@provincia.trev
http://www.provincia.treviso.it/
mailto:xxx@provincia.trev

